
 
UCHWAŁA NR XLII/381/2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 261.240,00 zł: 

1) dział 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 5.000,00 zł: 

a) rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 5.000,00 zł, 

- § 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze o kwotę 5.000,00 zł; 

2) dział 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 140,00 zł: 

a) rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe o kwotę 140,00 zł, 

- § 0920 - pozostałe odsetki o kwotę 140,00 zł; 

3) dział 852 - POMOC SPOŁECZNA o kwotę 256.100,00 zł: 

a) rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 211.100,00 zł, 

- § 0830 - wpływy z usług o kwotę 1.100,00 zł, 

- § 2900 - wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 210.000,00 zł, 

b) rozdział 85204 - Rodziny zastępcze o kwotę 45.000 zł, 

- § 2900 - wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 45.000,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 290.881,00 zł: 

1) dział 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 40.000,00 zł: 

a) rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 40.000,00 zł, 

- § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 21.388,00 zł, 

- § 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 17.070,00 zł, 

- § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 585,00 zł, 

- § 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 957,00 zł; 

2) dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 29.726,00 zł: 

a) rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 4.732,00 zł, 

- § 3020 - wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 907,00 zł, 

- § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.923,00 zł, 

- § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 551,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4447



- § 4120 - składki na Fundusz Pracy o kwotę 294,00 zł, 

- § 4780 - składki na Fundusz Emerytur Pomostowych o kwotę 57,00 zł, 

b) rozdział 80111 - Gimnazja specjalne o kwotę 24.994,00 zł, 

- § 3020 - wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 46,00 zł, 

- § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.785,00 zł, 

- § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.133,00 zł, 

- § 4120 - składki na Fundusz Pracy o kwotę 787,00 zł, 

- § 4780 - składki na Fundusz Emerytur Pomostowych o kwotę 243,00 zł; 

3) dział 852 - POMOC SPOŁECZNA o kwotę 154.000,00 zł: 

a) rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 138.000,00 zł, 

- § 2830 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 25.000,00 zł, 

- § 3110 - świadczenia społeczne o kwotę 60.000,00 zł, 

- § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 18.000,00 zł, 

- § 4330 - zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu teryto-

rialnego o kwotę 35.000,00 zł, 

b) rozdział 85204 - Rodziny zastępcze o kwotę 16.000,00 zł, 

- § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 16.000,00 zł; 

4) dział 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 67.155,00 zł: 

a) rozdział 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 67.155,00 zł, 

- § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 67.155,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 552.121,00 zł: 

1) dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 212.709,00 zł: 

a) rozdział 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 9.000,00 zł, 

- § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.000,00 zł, 

b) rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 101.926,00 zł, 

- § 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 593,00 zł, 

- § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 91.273,00 zł, 

- § 4260 - zakup energii o kwotę 10.060,00 zł, 

c) rozdział 80130 - Szkoły zawodowe o kwotę 89.670,00 zł, 

- § 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 111,00 zł, 

- § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 57.127,00 zł, 

- § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 14.932,00 zł, 

- § 4120 - składki na Fundusz Pracy o kwotę 137,00 zł, 

- § 4260 - zakup energii o kwotę 17.363,00 zł, 

d) rozdział 80143 - Jednostki pomocnicze szkolnictwa o kwotę 12.113,00 zł, 

- § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30,00 zł, 

- § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.026,00 zł, 

- § 4120 - składki na Fundusz Pracy o kwotę 7,00 zł, 

- § 4260 - zakup energii o kwotę 8.050,00 zł; 

2) dział 852 - POMOC SPOŁECZNA o kwotę 56.448,00 zł: 

a) rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 56.448,00 zł, 

- § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.000,00 zł, 

- § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.000,00 zł, 

- § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000,00 zł, 

- § 4220 - zakup środków żywności o kwotę 2.873,00 zł, 

- § 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 6.500,00 zł, 

- § 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3.075,00 zł, 

- § 4260 - zakup energii o kwotę 14.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4447



3) dział 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 282.195,00 zł: 

a) rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 14.192,00 zł, 

- § 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 14.192,00 zł, 

b) rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 15.884,00 zł 

- § 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 15.884,00 zł, 

c) rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 6.518,00 zł 

- § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 350,00 zł, 

- § 4440 - odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 6.168,00 zł, 

d) rozdział 85419 - Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze o kwotę 93.167,00 zł 

- § 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 93.167,00 zł, 

e) rozdział 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 152.434,00 zł 

- § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 78.126,00 zł, 

- § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.598,00 zł, 

- § 4220 - zakup środków żywności o kwotę 30.000,00 zł, 

- § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 25.700,00 zł, 

- § 4230 - zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych o kwotę 1.000,00 zł, 

- § 4260 - zakup energii o kwotę 946,00 zł, 

- § 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 500,00 zł, 

- § 4280 - zakup usług zdrowotnych o kwotę 200,00 zł, 

- § 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 3.294,00 zł, 

- § 4430 - różne opłaty i składki o kwotę 70,00 zł; 

4) dział 926 - KULTURA FIZYCZNA o kwotę 769,00 zł: 

a) rozdział 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 769,00 zł 

- § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 512,00 zł, 

- § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 244,00 zł, 

- § 4120 - składki na Fundusz Pracy o kwotę 13,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Cezary Krzyżanowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4447


		2013-12-12T08:29:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




